
UCHWAŁA NR XXXII/269/13
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) art. 6l ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951; 
z 2013 r., poz. 21, poz. 228)uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale z dnia 26 listopada 2012 r. nr XXII/191/12 w sprawie terminu, częstotliwości 
i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. U. Woj. Zach. 
z 2013 r., poz. 50 ) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "1. Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie do 15 dnia każdego miesiąca, którego 
obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej  Gminy Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Cezary Czenko

Id: 2DC8C9A2-1B9D-497B-9314-2323E646D188. Podpisany Strona 1




